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Asia:  VN/35084/2025

Kuuleminen alueellisen matkailijaveron toteuttamisesta

Yleisiä näkemyksiä matkailijaverosta

Miten suhtaudut alueellisen matkailijaveron käyttöönottoon? Jos kunnilla olisi mahdollisuus ottaa 
käyttöön alueellinen matkailijavero, näkisitkö veron ajankohtaisena ja edistettävänä toimenpiteenä?

Matkailuvero meidän alueella eli Kauhavalla/ Etelä-Pohjanmaalla, Ei tule kysymykseen!!! 

Valtio on jo nostanut alv 14%, mikä nostaa majoitushintoja jo järkyttävästi ja toimii näin ollen itseään 
vastaan, eli majoitukset vähenee ja samalla Valtion rahavirta!!

Eli kunta lisäverolla Ei tule olemaan mitään hyötyä, vaan alueen matkailu vähenee ja sitä kautta 
kaikki kärsii!! Majoitushinnat nousee ja matkailijat ei tule tänne Kauhavalle!!

Mitä hyötyjä ja haittoja tällaisesta verosta olisi? Entä mitä mahdollisia ongelmia matkailijaveroon voisi 
liittyä?

PELKKÄÄ HAITTAA!!

Miten suhtaudut veron kokeiluluonteiseen? Miten ja millä tavoin kokeilu olisi toteutettavissa? Mitä veron 
kokeilulla haluttaisiin saavuttaa?

Ei KOSKAAN EDES KOKEILUNA!!

Veron tavoite ja suuruus

Minkälaisia tavoitteita matkailijaverolla olisi? Miksi matkailijavero otettaisiin käyttöön kunnassa ja mitä 
sillä haluttaisiin saavuttaa?

EN NÄE MITÄÄN HYÖTYÄ MATKAILUVEROSTA!!

Mitä kestävän matkailun tavoitteella tarkoitetaan ja miten matkailijaverolla edistettäisiin tätä tavoitetta?

LAPIN MATKAILU PERUSTUU 90% ULKOMAAN LENTOMATKAILUUN, JOTEN SIELLÄ ON PERUSTELUA 
OTTAA MATKAILUVERO NS: LENTOVERONA!!!

Minkä suuruinen matkailijavero olisi perusteltu?
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ALUEELLAMME ELI KAUHAVA/ETELÄ-POHJANMAA EI TODELLAKAAN YHTÄÄN VEROA LISÄÄ 
MATKAILUUN ELI 0%

Veron soveltamisala

Mihin majoitusmuotoihin veron tulisi kohdistua? Entä mihin sen ei tulisi kohdistua?

LAPIN ULKOMAANMATKAILUUN

Veron alueellinen soveltaminen

Tulisiko vero olla mahdollista ottaa käyttöön alueellisesti yksittäisissä kunnissa?

LAPIN ULKOMAANMATKAILU

Tulisiko veroa olla mahdollista soveltaa vain osaan kunnan alueista (esimerkiksi vain keskusta-alueella)?

EI KAUHAVALLA

Tulisiko veroa olla mahdollista soveltaa vain osan aikaa vuodesta kuten sesonkiaikoina?

EI KAUHAVALLA KOKO VEROA

Missä määrin kunnille tulisi jättää mahdollisuuksia valita veron soveltamiseen liittyviä yksityiskohtia? 
Esimerkiksi alueellinen soveltuminen, erityyppisiin majoituksiin kohdistuminen, ajallinen soveltuminen ja 
eri verotasot.

-

Verotuotto

Voit esittää tässä näkemyksiä verotulojen käytöstä ja kohdistamisesta kunnille.

-

Verovelvolliset, verotusmenettely ja veronkanto

Voit esittää tässä näkemyksiä verovelvollisuudesta, verotusmenettelystä ja veron keräämisen 
toteutuksesta.

-

Alueellisen matkailijaveron taloudelliset vaikutukset

Minkälainen merkitys matkailulla on kunnille?

-

Miten matkailijavero vaikuttaisi kunnan matkailumääriin ja vetovoimaan?

-

Miten arvioit matkailijaveron vaikuttavan alueen yrityksiin ja asukkaisiin?
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-

Miten näet vaikutusten riippuvan siitä, ottavatko lähialueen kunnat matkailijaveron käyttöön ja 
minkälaisena?

-

Miten arvioit matkailijaveron suhdetta muihin matkailuun tai majoitustoimintaan kohdistuviin veroihin?

-

Muut huomiot

Mitä muita näkökohtia alueellisen matkailijaveron valmistelussa tulisi huomioida? Miten muuten haluat 
kommentoida matkailijaveron valmistelua?

-

Mahdollinen kirjallinen lausunto sekä liitteet

Voit lisätä mahdollisen erillisen kirjallisen lausunnon aiheesta.

-
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